
č. SOD objednatele:586-2018-571101/2 
č. SOD zhotovitele: 40ŘP0459-18 

                             
 

DODATEK č. 2/2018 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

„Realizace 1. etapy PSZ Kobeřice ve Slezsku“  

(dále jen „dodatek č. 2“)  
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  
mezi smluvními stranami 

 
Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  
zastoupený: Mgr. Danou Liškovou,  
 ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 
Ostrava   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, 
 ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Šiška, Ing. Hana Kudelová, 

Pobočka Opava 
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 

kraj, Pobočka Opava, Krnovská 2861/69, 746 
01 Opava       

Tel.: +420 724 945 188 /+420 602 224 471   
E-mail: opava.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                       AWT Rekultivace a. s.  

zastoupený:                                                 Kamil Holenda, předseda představenstva 
 Krzysztof Galązka, 
 místopředseda představenstva  
tel./fax:                                                          596 580 220 / 596 440 613  
e-mail:                                                           info@awt-rekultivace.cz 
ID DS: pk86nwp 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod 
tel./fax:                                                         596 580 271 / 596 440 613  
e-mail:  roman.hrabec@awt-rekultivace.cz  
bankovní spojení:  ING Bank N.V., o.s. Praha 9  
číslo účtu:  1000507105/3500   
IČ:  47676175  
DIČ:  CZ47676175 



   

2/4 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 777 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl.I   

Předmět a účel dodatku č. 2 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Realizace 1. etapy 
PSZ Kobeřice ve Slezsku“  (dále jen „dílo“), je další snížení rozsahu stavebních prací 
díla (pouze méněpráce), a to u  objektu SO 03 Polní cesty P2,P3,P15, jmenovitě jeho části 
SO 03/3 Polní cesta P15 takto: 

 
1.1. Méněpráce: Zrušení (neprovedení) těchto následujících položek soupisu prací, 

které souvisí s provedením trvalého dopravního značení a instalace 
zpomalovacích prahů, v celém rozsahu: 56,57,58,59,60,61 v celkové hodnotě 
19.591,-Kč bez DPH. Snížení objemu měrných jednotek položek č. 1 a 2 
soupisu prací týkajících se pokosení trávníku v rovině a svahu. Četnost 
pokosení trávníku v původní ploše se  místo  2x ročně po dobu 4 let započte 
pouze 1x v původní ploše. Péči o tento porost v dalších letech zajistí obec na 
svůj náklad jako součást běžné údržby. Nový počet měrných jednotek u položky 
č. 1 a bude 610m2 x 1 (kosení), u položky č. 2 bude nový počet měrných 
jednotek (11280-610-4571)m2  x 1 (kosení), hodnota méněprací u těchto 
položek 1 a 2 bude činit celkem 157.538,50 Kč…(8.113,00-Kč + 149.425,50 
Kč). 

1.2. Jednotlivé položky, které jsou  součástí méněprací jsou uvedeny v příloze č. 1 
tohoto dodatku č. 2 jako „Méněpráce P15/II“ 

1.3. Výše uvedené změny dle odstavce 2 se v rozpočtu stavby projeví jako 
méněpráce. Tyto byly odsouhlaseny autorským dozorem, technickým dozorem 
stavebníka, objednatelem i budoucím nabyvatelem dokončené stavby, Obcí 
Kobeřice na podkladě  nedoporučujícího stanoviska Dopravního inspektorátu 
PČR. Tyto méněpráce jsou specifikovány výčtem položek v příloze č. 1 tohoto 
dodatku, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. 

 
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo   na zhotovení stavby „Realizace   1. 

etapy PSZ Kobeřice ve Slezsku“  (dále jen „dílo“), je současně úprava čl. IV. Platební 
podmínky. Jmenovitě se nahrazuje původní znění odstavce 3. tímto novým zněním:  

Dílčí fakturace bude provedena nejpozději do 30.11. příslušného roku. Zhotovitel označí 

každou takovou fakturu textem "dílčí". Takováto faktura bude vystavena za práce 

provedené v příslušném kalendářním roce. Poslední faktura bude vystavena do 15 

kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla dle této smlouvy. Součástí 

každé faktury budou technickým dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem 

potvrzené soupisy provedených prací. Bez tohoto potvrzeného soupisu nesmí být faktura 

vystavena. Konečná faktura bude doručena objednateli nejdéle do 15.11. příslušného roku 

a bude označena textem „konečná“. 

                                    

Čl.II 



   

3/4 
 

Cena za méněpráce  a celková cena díla 
 

1. Cena za méněpráce: 
• SO 03/3  

Méněpráce pol. č. 56 až 61...………………………… - 19 591,00 Kč ( bez DPH) 
Méněpráce pol. č. 1 a 2……………………………….- 157 538,50 Kč ( bez DPH 
Celková hodnota změny díla ………………………. – 177 129,50 Kč (bez DPH) 

(Méněpráce celkem)……………… 0,57 % pův. ceny díla ve znění dodatku č. 1 SOD, 
která činí 30 838 327,30 Kč (bez DPH) 

 

2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo, dodatku č. 1  a dodatku č. 2, se mění takto: 

Smlouva o dílo 31 148 974,12 Kč (bez DPH) 
Dodatek č. 1 – méněpráce celkem - 370 799,90 Kč (bez DPH) 
Dodatek č. 1 – vícepráce celkem +60 153,08 Kč (bez DPH) 
Dodatek č. 2 – méněpráce celkem                        -177 129,50 Kč (bez DPH) 
 
Celková cena díla             30 661 197,80 Kč (bez DPH) 
DPH 21 %  6 438 851,54 Kč 
Celková cena díla                                                37 100 049,34 Kč (s DPH) 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součást dodatku č. 2 tvoří příloha č. 1: „Méněpráce P15/II“.  
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán elektronickým 

podpisem smluvních stran.  
3. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 
uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto 
smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetli a že 
souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nebyl 
sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.  

 

 

 

 

 

 

 



   

4/4 
 

V Ostravě  V Havířově  

   

 

 

…………………………………… ……………………………………  

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka KPÚ pro MSK 

AWT Rekultivace a.s. 

Kamil Holenda  

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

AWT Rekultivace a.s. 

Krzysztof Gałązka  

místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kód:

Stavba:

Objekt: SO 03-Polní cesty P2,P3,P15

Část SO 03/3 - Polní cesta P15
JKSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku Datum: 8.11.2018

Objednatel: IČ:

SPÚ, pobočka Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 276 242,51
600,00

4 276 842,51

CZK 5 174 979,43

15,00% 0,00 0,00
21,00% 4 276 842,51 898 136,92

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17-16-1_1

Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

Strana 1 z 12



Kód: 17-16-1_1

Stavba:

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku Datum: ##

Objednatel: SPÚ, pobočka Opava Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 276 242,51 5 174 253,43

600,00 726,00

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov

4 276 842,51 5 174 979,43

5 174 253,434 276 242,51SO 03 Polní cesty P2, P3, P15

5 174 253,434 276 242,51SO 03/3 Polní cesta P15

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

 

Strana 2 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku Datum:

Objednatel: IČ:

SPÚ, pobočka Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:

dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Dohnal DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 174 979,43

4 276 842,51 898 136,92

0,00 0,00

29186404

CZ29186404

4 276 242,51
600,00

4 276 842,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

SO 03 - Polní cesty P2, P3, P15

SO 03/3 - Polní cesta P15

08.11.2018

Strana 3 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku Datum:

Objednatel: SPÚ, pobočka Opava Projektant:
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

199 310,23

139 500,00
35 500,00

104 000,00

600,00

4 276 842,51

4 276 242,51

4 136 742,51
364 855,58

191 294,00

13 158,00

3 305 939,70

53 318,76

8 864,00

2,24

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

SO 03 - Polní cesty P2, P3, P15

SO 03/3 - Polní cesta P15

08.11.2018

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov
Ing. David Dohnal

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku Datum:

Objednatel: SPÚ, pobočka Opava Projektant:
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111151131 m2 610,000

610,000

2 K 111151233 m2 6 099,000

6 099,000

3 K 112101102 kus 3,000

4 K 112201102 kus 3,000

5 K 121101101 m3 6,000

6,000

6 K 122202202 m3 237,000

237,000

7 K 131201101 m3 14,000

14,000

8 K 132201102 m3 197,000

197,000

9 K 162201466 kus 3,000

10 K 162501102 m3 520,800

520,800

4 276 242,51

4 136 742,51
364 855,58

Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

41,00 21 352,80

Přemístění odkopávek 237m3, hl. rýh a jam 
197+14m3

Jáma pro betonové patky dopr. značek 2x0,5m3

Přemístění ornice z prostoru nádrží 
718m2x0,1m
237+14+197+718*0.1+2*0,5

zasak. šachta 2x 7 m3

2*7

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu přes 100 m3

210,00 41 370,00

PowerCivil hloubení pro odvodnění cesty 197m3

197

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 3 km D kmene do 500 mm

500,00 1 500,00

zasak.jímky: 2ks x3m3

2*3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

48,00 11 376,00

PowerCivil celkem 434m3

hloubení rýh 197m3

434-197

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

150,00 2 100,00

(11280-610-4571)*2*4

Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm 250,00 750,00

Odstranění pařezů D do 500 mm 500,00 1 500,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

35,00 210,00

plocha v rovině 2x ročně po dobu tří let včetně 
roku vysetí
610*2*4

Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:1

3,50 21 346,50

plocha dotčené parcely 11280 m2

plocha v rovině 610m2

plocha asfaltu 4571 m2

2x ročně po dobu tří let včetně roku vysetí

SO 03/3 - Polní cesta P15

08.11.2018

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov
Ing. David Dohnal

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5

1,90 1 159,00

ROZPOČET

Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

SO 03 - Polní cesty P2, P3, P15

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 162701105 m3 24,520

24,520

12 K 162701109 m3 318,760

318,760

13 K 167101102 m3 283,300

283,300

14 K 171101141 m3 24,520

24,520

15 M 5831 t 42,438

42,438

16 M 583439590 t 0,000

17 K 171201201 m3 448,500

448,500

18 K 174201202 kus 3,000

19 K 174201204 kus 0,000

20 K 181102302 m2 2 590,000

2 590,000

21 K 181151313 m2 5 381,000

5 381,000

22 K 181301107 m2 6,250

6,250

23 K 181411121 m2 610,000

610,000

24 K 181451123 m2 6 099,000

6 099,000

25 M 005724740 kg 140,889

140,889

26 K 182101101 m2 8,000

8,000

27 K 182201101 m2 710,000

kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 250,00 0,00

celková plocha dotčené parcely 11280m2-
plocha v rovině 610m2- plocha asfaltu 4571m2

11280-610-4571

osivo směs travní krajinná - svahová 100,00 14 088,90

PowerCivil 8 m2

8

Svahování násypů 15,00 10 650,00

plocha 610 a 6099  2 kg/100 m2, ztratné 5%

(610+6099)/100*2*1,05

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 12,00 96,00

zasakovací jímka 6.25m2

6.25

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

4,00 2 440,00

Plocha krajnic 610m2

610

Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 ve svahu do 1:1

10,00 60 990,00

2590

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 
až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1

16,00 86 096,00

plocha pro založení lučního trávníku ve svahu 
6099 m2
rozprostření ornice 718 m2

6099-718

Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

130,00 812,50

Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm 720,00 0,00

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 12,00 31 080,00

Plocha PowerCivil 2590m2

24,25*1,75

Uložení sypaniny na skládky 9,00 4 036,50

Odkopávky, hl. jam a rýh 946.36+14+179+0.5

237+14+197+0,5

Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm 160,00 480,00

naložení hl. jam jímek a patek pod dopr. zn. a 
rýh 14+0,5+197
naložení ornice 718 m2 tl. 0,1m

14+0,5+197+718*0.1

Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m 
silnice nebo železnice

88,00 2 157,76

PowerCivil 13m3+8x sjezd (urovnaní 0,5m za 
krajnici do hl. 0,4m) - 1,44m3
13+8*1,44

kamenivo hrubé 0-63 210,00 8 911,98

kamenivo do násypu a sjezdů 24.52m3

24,52
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

13,00 4 143,88

Vzdálenost prodeje štěrků a kameniva 23km

24,52*(23-10)

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

20,00 5 666,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

28,00 686,56

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

710,000

28 K 182301131 m2 718,000

718,000

29 K 183102134 kus 0,000

30 K 183403115 m2 5 381,000

5 381,000

31 K 184102127 kus 0,000

32 K 184215133 kus 0,000

33 M 052171080 m3 0,000

34 K 184502125 kus 0,000

35 K 184802111 m2 7 335,000

7 335,000

36 M 252340010 litr 3,000

3,000

37 K 184911422 m2 0,000

38 M 103911000 m3 0,000

39 K 185804311 m3 0,000

40 K předb.cena 6 m3 2,100

2,100

    2 - Zakládání

41 K 212792211 m 655,000

42 K 214500211 m 655,000

43 M 5833 t 364,450

364,450

    4 - Vodorovné konstrukce

44 K 457531113 m3 15,480

15,480

    5 - Komunikace pozemní

45 K 564752113 m2 5 759,000

5 759,000

46 K 564861111 m2 470,000

470,000

47 K 565155121 m2 4 859,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:2

94,00 0,00

Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se 
zalitím ve svahu do 1:2

1 500,00 0,00

plocha svahování tl. 0.1m

8+710

Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2 0,70 3 766,70

plocha pro založení lučního trávníku ve svahu 
6099 m2
rozprostření ornice 718 m2

6099-718

191 294,00

13 158,00

3 305 939,70

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 
délky do 3 m

500,00 0,00

tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm

 plocha PowerCivil 470

470

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

298,00 1 447 982,00

plocha PowerCivil 4859 m2

zasak. šachta - viz tech. zpráva

2*7.74

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm 130,00 748 670,00

plocha PowerCivil 5759

5759

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 96,00 45 120,00

Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 
200 štěrkopískem v do 550 mm

56,00 36 680,00

kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 320,00 116 624,00

PowerCivil 197m3

197*1,85

Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva 
bez zhutnění frakce 63 až 125 mm

850,00 13 158,00

větve stromů a pařezy (případná úprava 
velikosti pro štěpkování) 3ks x 0.7
3*0.7

Odvodnění  - drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 100

58,00 37 990,00

Plocha dotčené parcely 11280m2- plocha 
stávající cesty 3945
11280-3945

herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l 400,00 1 200,00

"7335 m2 : 10000 x 3 litry" /1  "ha<1litr, 
zaokrouhleno na celé bal.
3

Drcení větví a pařezů (příp.úprava velikosti) 
strojem Green_Technik_CIP3200

800,00 1 680,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 
1:2

30,00 0,00

kůra mulčovací VL 800,00 0,00

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 300,00 0,00

Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

1,50 11 002,50

5 000,00 0,00

Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 
1,0 m ve svahu 1:2

2 000,00 0,00

PowerCivil 710 m2

710

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu 
přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm

17,00 12 206,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 859,000

48 K 569231111 m2 610,000

610,000

49 K 573211111 m2 4 759,000

4 759,000

50 K 577134141 m2 4 691,000

4 691,000

51 K 599141111 m 7,000

7,000

    8 - Trubní vedení

52 K 895111141 kus 6,000

6,000

53 M 592211710 kus 2,020

2,020

54 K 895111149 kus 6,000

6,000

55 K 899621111 m 7,000

7,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 K 914111111 kus 0,000

0,000

57 M 404441100 kus 0,000

0,000

58 M 404442560 kus 0,000

0,000

59 K 914511111 kus 0,000

0,000

60 M 404452250 kus 0,000

61 K 916781113 m 0,000

0,000

62 K 919735113 m 7,000

63 K 938909311 m2 3 945,000

3 945,000

53 318,76

8 864,00

plocha - viz situace zaměření skut. stavu = 3945 
m2
3945

Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou 
rychlost 10 km/h

1 991,00 0,00

práh na začátku a konci úpravy dle požadavku 
obce v dl. 3,5m
7

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

110,00 770,00

Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo 
krytu betonového nebo živičného

2,00 7 890,00

doplňkové tabulky 2ks

2

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem

236,00 0,00

Umístění dopravní značky na začátku a konci 
upravy dle požadavku obce
2

sloupek Zn 60 - 350 500,00 0,00

Umístění dopravní značky na začátku a konci s 
dodatkovými tabulkami 4ks
4

značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm 884,00 0,00

zákaz vjezdu motorových vozidel umístění dle 
požadavku obce
2

značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm 849,00 0,00

2*3

Obetonování drenážního potrubí betonem tř. 
B7,5 tl do 150 mm trub DN 100

189,00 1 323,00

KM 1.200 00 U P46 7m

7

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

179,00 0,00

2x šachta - viz tech. zpráva

3*2

deska železobetonová zákrytová TZP 1-125 

D125x7 cm (pro TBH2/100)
588,00 1 187,76

2x šachta + 1% ztratné

2*1,01

Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice 
Šn-100

1 268,00 7 608,00

plocha PowerCivil 4691

4691

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

74,00 518,00

ZÚ a KÚ 2x3,5m

2*3,5

Drenážní šachtice normální z betonových dílců 
Šn-100 hl do 0,5m

7 200,00 43 200,00

krajnice o prům. tl. 0.1m 610m2

610

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 
0,70 kg/m2

8,30 39 499,70

Mezi ACO11 a ACP16 plocha PowerCivil 4759

4759

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

210,00 985 110,00

4859

Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl 100 mm

64,00 39 040,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 971052231 kus 2,000

2,000

    997 - Přesun sutě

65 K 997006006 t 0,016

66 K 997211511 t 0,016

    998 - Přesun hmot

67 K 998225111 t 4 529,778

68 K 998225192 t 4 529,778

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

69 K 011314000 kpl. 1,000

1,000

70 K 011314001 kpl. 1,000

1,000

71 K 011314002 kpl. 1,000

1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

72 K 091003000 kpl. 1,000

1,000

73 K 093105002 kpl. 1,000

1,000

74 K 093105003 kpl. 1,000

1,000

75 K 093105004 kpl. 1,000

2,24

199 310,23

139 500,00
35 500,00

104 000,00

Zajištění umístění štítků o povolení stavby

1

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. 
podobě), zaměření skutečného provedení, 
(3+1), fotodokumentace

1 000,00 1 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby

Dodávka a montáž prezentační tabule o 
financování z PRV - rozměr 30 x 40 cm, 
voděodolný materiál s životností minimálně 5 
let

např. PVC deska, potisk dle požadavků PRV, 
instalace na podkladní plech s okapničkou, 
upevnit na ocelový sloupek se základem

1

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a 
likvidace zařízení staveniště, včetně případných 
přípojek, přístupů, deponií a podobně

10 000,00 10 000,00

Zařízení staveniště

1

Zajištění umístění štítků o povolení stavby 800,00 800,00

1

Zajištění případného zvláštního užívání 
komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, 
dodání a instalace dopravního značení

8 000,00 8 000,00

Zajištění případného zvláštního užívání 
komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, 
dodání a instalace dopravního značení

1

D+M prezentační tabule o finanování z PRV - 
rozměr 30 x 40 cm

8 000,00 8 000,00

Archeologický dohled 25 000,00 25 000,00

Zřízení archeologického dohledu

1
Protokolární předání dotčených pozemků a 
komunikací, uvedení do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

2 500,00 2 500,00

Protokolární předání dotčených pozemků a 
komunikací, uvedení do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km

20,00 0,32

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

36,00 163 072,01

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 2000 m

8,00 36 238,22

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách 
a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm

102,00 204,00

2x zaústění drénu do jímky

2

Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z 
betonu prostého s dopravou do 100 m a 
naložením

120,00 1,92

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

76 K 093105006 kpl. 1,000

1,000

77 K 093105007 kpl. 1,000

1,000

78 K 093105019 ks 4,000

4,000

79 K 093105021 kpl. 1,000

1,000

80 K 093106021 ks 4,000

4,000

81 K 093106022 ks 4,000

4,000

Odvrty a kontrola v laboratořích

4

Statické zatěžovací zkoušky 2 800,00 11 200,00

Statické zatěžovací zkoušky

4

Technické zkoušky odvrtání sond živičných 
konstrukcí
4

Geodetické práce (před zahájením stavby, v 
průběhu stavby, po ukončení stavby)

8 000,00 8 000,00

Geodetické práce před zahájením stavby, v 
průběhu stavby, po ukončení stavby
1

Odvrty a kontrola v laboratořích 5 000,00 20 000,00

Vytýčení inženýrských sítí před zahájením 
stavebních prací
1

Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle 
podmínek správců sítí

20 000,00 20 000,00

Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí

1

Technické zkoušky odvrtání sond živičných 
konstrukcí

5 000,00 20 000,00

1

Vytýčení inženýrských sítí před zahájením 
stavebních prací

5 000,00 5 000,00

Strana 10 z 12



Méněpráce P15/II

nová MJ JC nová cena původní MJ pův.cena rozdíl důvod změny

1 K 111151131 m2 610,000 4 880,000 9 272,00 -8 113,000

4 880,000
2 K 111151233 m2 6 099,000 48 792,000 170772,00 -149 425,500

47 960,000
56 K 914111111 kus 0,000 4,000 716,00 -716,000

0,000
57 M 404441100 kus 0,000 2,000 1768,00 -1 768,000

0,000
58 M 404442560 kus 0,000 2,000 1698,00 -1 698,000

0,000
59 K 914511111 kus 0,000 2,000 472,00 -472,000

0,000
60 M 404452250 kus 0,000 2,000 1 000,00 -1 000,000

61 K 916781113 m 0,000 7,000 13937,00 -13 937,000

-177 129,500

Pokosení trávníku lučního plochy do 

(11280-610-4675)*1

3,50 21 346,50

Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 1,90 1 159,00
plocha v rovině 2x ročně po dobu tří let 
610*1

plocha dotčené parcely 11280 m2
plocha v rovině 610m2
plocha asfaltu 4675 m2
2x ročně po dobu tří let včetně roku 

Umístění dopravní značky na začátku a 

zákaz vjezdu motorových vozidel 

Montáž svislé dopravní značky do 179,00

0,00

236,00 0,00

0,00

884,00 0,00

4
značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 

2
značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm

doplňkové tabulky 2ks
2

849,00

0,00

Montáž sloupku dopravních značek délky 
Umístění dopravní značky na začátku a 
2
sloupek Zn 60 - 350

Zpomalovací plastový práh pro 
500,00 0,00

práh na začátku a konci úpravy dle 

Celkem méněpráce

1 991,00


		2018-11-26T09:07:46+0100
	Ing. Kamil Holenda


		2018-11-26T09:17:39+0100
	Krzysztof Andrzej Gałązka


		2018-11-26T14:52:43+0100
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




